AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público
aos interessados o ADIAMENTO, do procedimento licitatório conforme
especificado, Pregão Eletrônico SRP nº 009/2021; Processo nº
202000006036412; Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote, tendo em vista a
necessidade de ajustes no Edital e seus Anexos. A nova data de abertura do
pregão será 06 de julho de 2021. Objeto: Registro de Preços para futura(s) e
eventual(is) contratação de empresa, por um período de 12 meses, para
aquisição de 10.000 (dez mil) computadores desktop, para instalação e utilização
nas Unidades Escolares da Secretaria de Estado da Educação, conforme Edital e
seus Anexos. As Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas
no Edital deverão ser encaminhadas, por
meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o dia
22.06.2021 até 08h59min do dia 06.07.2021. Os interessados poderão retirar o
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações
poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço anteriormente
mencionado. Telefone: (62) 3220.9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2021.

Alberto Henrique Diniz

Pregoeiro - SEDUC

http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br